
 

  

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

tel. 22 59-79-661, e-mail: zamowienia@mazovia.pl 

 

OR-D-III.272.12.2022.MK

Warszawa, 17 marca 2022 r.

Uczestnicy postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego 

Dotyczy: postępowania na dostawę fabrycznie nowych materiałów eksploatacyjnych do 

urządzeń kopiująco-drukujących na potrzeby wojewódzkich samorządowych jednostek 

organizacyjnych, na rzecz których realizowane jest zamówienie 

 

Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

 

W związku z wniesionymi pytaniami do treści SWZ obowiązującej w przedmiotowym 

postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 i 286 ust.1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej 

„ustawą”, Zamawiający wyjaśnia i zmienia zapisy SWZ jak poniżej. 

Pytanie 1: 

Szanowni Państwo, W związku z bardzo dużą ilością asortymentu, obowiązkami jakie są 

nałożone na potencjalnych wykonawców tj. pełnej weryfikacji oferowanego 

asortymentu (ewentualnych pytań) mając na względzie przygotowanie poprawnej 

oferty proszę o wydłużenie terminu składania ofert. Obecnie uzyskanie ceny specjalnej 

(oraz potwierdzenie dostępności) od producentów materiałów eksploatacyjnych 

oryginalnych i zamiennych z uwagi na ograniczenia wynikające mi. z pandemii 

koronawirusa wynosi min. 5 dni roboczych, do tego należy dodać czas potrzebny 

wykonawcom na sprawdzenie oraz finalne opracowanie ofert. Z uwagi na powyższe 

proszę o wydłużenie terminu składania ofert do 25.03.2022. 

Pytanie 2: 

Z uwagi na złożoność postępowania i ogromne zróżnicowanie przedmiotu oferty, 

proszę o wydłużenie terminu składania ofert o 3 dni. 

Odpowiedź 

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert oraz związania ofertą, w 

konsekwencji § 12, 14 i 15 SWZ otrzymują brzmienie: 

1. § 12 (Termin związania ofertą) ust. 1:  

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 3 
 

Wykonawca jest związany ofertą przez okres nie dłuższy niż 30 dni tj. do 22 kwietnia 

2022 roku.  

2. § 14 (Sposób oraz termin składania ofert) ust. 4: 

Termin składania ofert upływa w dniu 24 marca 2022 roku, godzina 10:00, 

3. § 15 (Termin otwarcia ofert) ust. 1: 

Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem Platformy Zakupowej 24 marca 2022 roku o 

godzinie 10:10.  

Pytanie 3 

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie urządzenia wchodzącego w skład "3a. WUP 

środki własne" poz. 6-9. Czy materiały eksploatacyjne mają być zgodne z urządzeniem 

Ricoh Aficio MP C3500? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że materiały eksploatacyjne mają być zgodne z urządzeniem 

Ricoh Aficio MP C3500. W Formularzu asortymentowo - cenowym poz. 6-10 Załącznika 

nr 3a do formularza oferty OR-ZW-I.ZP.D.272.12.2022.MK, otrzymują następujące 

brzmienie: 

Lp. Materiał 
eksploatacyjny              

Nazwa 
urządzenia do 
którego ma 
zastosowanie 
wskazany 
materiał 
eksploatacyjny  

Opis materiału 

zalecanego przez 

producenta urządzenia 

a b c d 

6 toner Ricoh Aficio MP 

C3500 

Toner czarny  wydajność 

23 000 stron 

7 toner Ricoh Aficio MP 

C3500 

Toner żółty  wydajność 

17 000 stron 

8 toner Ricoh Aficio MP 

C3500 

Toner czerwony  

wydajność 17 000 stron 

9 toner Ricoh Aficio MP 

C3500 

Toner niebieski  

wydajność 17 000 stron 

10 pojemnik na 
zużyty toner 

Ricoh Aficio MP 

C3500 

  

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz 286 ust.7 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami i 

zmianą zostanie udostępniona na stronie Platformy Zakupowej 



 

Strona 3 z 3 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia oraz dołączona do SWZ i będzie stanowić 

jej integralną część. 

Kierownik Zamawiającego 
podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

Załącznik: 

1.1_Zał. Formularze asortymentowo cenowe- zmiana 17.03.22 


